
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ   

13 июня 2017 года                                                                         № 157 

п. Нижнесортымский 
 

Об исключении объекта основных средств, 

находящегося в муниципальной собственности 

сельского поселения Нижнесортымский 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев документы, предоставленные для исключения объекта с баланса 

основных средств, находящегося в муниципальной собственности сельского 

поселения Нижнесортымский, в связи с переименованием почтового адреса и 

передачей в собственность муниципального образования Сургутский район 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:  

 

1. Разрешить исключение объекта основных средств, находящегося в 

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский, в связи с 

переименованием почтового адреса и передачей в собственность муниципального 

образования Сургутский район, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                            П.В. Рымарев 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                     Приложение к решению Совета депутатов 

                                                                                                                                                                     сельского поселения Нижнесортымский 

                                                                                                                                                                     от 13 июня 2017 г.  № 157 

 

                                                                                                                                                                                   

№ 

п/п 

 

Группировка информации 

 
Количе

ство 

Дата ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая 

стоимость 

Инв. номер 
Наименован

ие объекта 
Место расположения объекта 

1 2 3 4 5 6 7 

1 000000000941 Квартира п. Нижнесортымский, ул. Энтузиастов, д.18 кв.5 1 26.12.2008 595 313,00 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


